48.

TSG HELBERHAUSEN
HERMANN-KARL

Ergebnisliste

1898
GEDACHTNISTRETFFEN 2019
FRAUEN W50, 50-54 Jahre

e. V.

-Einzelwertung

PlatzName

01

02

03

04

05

06

07

Birgit Dickel

Diane Seidel

Pia Otto

Martina Krause

Annette Miiller

Marion Miisse

Susanne Schicke

21.09.2019

St-Nr. Verein

0801

0807

0806

0802

0811

0810

0809

Spfr. BIRKELBACH

TuS KAAN-MARIENBORN

TuS MUSEN

TSG HELBERHAUSEN

TuS FELLINGHAUSEN

TuS FELLINGHAUSEN

TuS FELLINGHAUSEN

Jahrgang Standweitsp Kugelstofien Vollballweit S0 m - Lauf

1968

1968

1968

1968

1968

1965

1967

rung vom

Brett
2,32 m.
96 Punkte
2,16 m.
88 Punkte
2,15 m.
87Punkte
2,04 m.
82 Punkte
2,08 m.
84 Punkte
1,69 m.
64 Punkte
1,64 m.
62 Punkte

3kg

8,83 m.
88 Punkte
0,00 m.

0 Punkte
0,00 m.

0Punkte
8,68 m.
87Punkte
7,22 m.
75Punkte
6,97 m.
73 Punkte
6,66 m.
70Punkte

wurf 0,8 kg

0,00 m.
0Punkte
21,17 m.
84 Punkte
19,71 m.
78 Punkte
19,95 m.
79 Punkte
0,00 m.
0Punkte
15,94 m.
63 Punkte
16,02 m.
64 Punkte

8,34 s.
89Punkte
8,34 s.
89Punkte
8,20s.
92Punkte
0,00s.
O0Punkte
9,38 s.
68Punkte
0,00s.
OPunkte
0,00 s.
OPunkte

Punkte gemifl Wertungstabellen 2019 im LA-Cup Siegerland-Wittgenstein
*** Auswertung: JUSD-MEME - FoxPro Win DBF DataBase -

(02733) 7150 **x

Punkte

273

261

257

248

227

200

196
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